
 

 
 

      

        
         

 Hej!  
Här kommer lite information från senaste styrelsemötet samt kort om våra olika 
funktionärsgrupper men också lite påminnelser. 
 
Styrelsen hade bjudit in Catherine och Margaret, som båda visat intresse för styrelsearbetet, att 
delta för att se vilka frågor som dryftas och hur vi jobbar. Båda två fick också varsin punkt på 
dagordningen då Catherine hade skickat en motion till Stockholmsdistriktet som godkändes och 

dessutom godkändes av förbundet. Margaret var en av flera SPF:are som ställde upp som volontär på Senior-
mässan. Där fick hon kontakt med flera andra föreningar och fick bra tips på aktiviteter som hon delade med sig 
av till oss andra. 
 
Valberedningen: Arbetet med att hitta nya ledamöter till styrelsen pågår för fullt. Vi behöver alla typer av 
tillskott och kompetes, så tveka inte att ställa upp. Utan styrelse faller föreningen så det är viktigt att vi blir några 
fler då några av våra nuvarande ledamöter avgår vid årsmötet. Som ledamot blir du en del av styrelsen där vi 
tillsammans utvecklar föreningen och aktivieterna samtidigt som vi har trevligt och lär oss massa nya saker. 
 Föreningen behöver någon som kan vara lite av hustomte, d.v.s. kolla att allt är ok i lokalen samt vara 
föreningens kontaktperson till  Stena Fastigheter och Dalarös eviga städ. Vi behöver även ett digitaliserings-
ombud, d.v.s. någon som håller sig uppdaterad med vad distrikt och förbund erbjuder i form av IT-utveckling 
för medlemmarna. Självklart vore det bäst om du som vill ta dig an den uppgiften ingår i styrelsen, men det också 
bra om du kan axla rollen utanför styrelsearbetet.  
 Du vet väl att valberedarna är Nils Holst (sammankallande) 070-928 19 30, Arne Löfgren, 070-642 89 00 och 

Benny Nilsson, 070-735 71 90? De väntar på samtal från dig 😉 
 
Programgruppen: Även här behöver vi utöka med nya medlemmar. Det finns minst två platser att fylla men ju 
fler som hjälps åt att planera utflykter, guidade besök, festligheter och resor, desto roligare är det. Vill du veta mer 
– kontakta Carina Skoogberg, 070-212 35 84 eller Marja Hansson, 070-323 79 05.  
 
Funktionärerna: Lugna promenader upphör. Tack Kerstin Tideman som har lett dessa promenader! Nu är det 
dags för någon annan att ta över. Kanske någon av er som brukar promenera kan tänka sig det? Eller varför inte 
bara träffas utanför 41:an även i fortsättningen och ta en gemensam promenad?  
Sällskapsbridge: Taisto Hukkanen håller i trådarna fram till och med maj 2026. Sen har han flaggat för att lägga 
av. Finns det någon som är beredd att ta över?   
Funktionärsträffar: Alla funktionärer är inbjudna till gruppträff. De som håller i pub eller fika träffas 3/11 medan 
de som håller i någon forn av fast aktivitet deltar den 12/11. Då kommer vi att blicka både bakåt och framåt 
samt ha lite grupparbeten för att lösa ”de stora frågorna”. 
 
Julafton: JAAA! Även i år kommer vi att kunna erbjuda en julafton i gemenskap och lite julmat. Målgruppen är 
de som i år inte har någon att fira jul med. Tack till de funktionärer som gör detta möjligt! Inbjudan kommer via 

e-post i början av december. Även nyårslunchen kommer arrangeras med hjälp av flinka funktionärer – tack 😊.  
 
Å så lite påminnelser 
Vill du vara med på en aktivitet så MÅSTE du först anmäla dig. Sen inväntar du bekräftelse på att du har en 
plats. DÄREFTER betalar du direkt eller senast inom 5 dagar. Du kan alltså INTE betala och tro att du har en 
plats. Du kan heller inte CHANSA och dyka upp utan att ha anmält dig. Vi har beräknat antal portioner för dem 
som anmält sig. Så respektera våra enkla regler så fungerar allt smidigare för alla inblandade.  
 
Sist men inte minst påminner jag om du som är 75 år eller äldre rekommenderas att vaccinera dig mot Covid-19 
och säsongsinfluensan. Boka tid via ”Alltid öppet”. Det finns även drop-in-tider på många håll.  
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